[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «25» августа 2010 г.

                № 738
	О создании комиссии по проверке готовности помещений  для размещения переписных и инструкторских участков  для проведения на      территории        города     Алатыря       Всероссийской     переписи     населения 2010 года

Во исполнение решения заседания Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения  2010 года  от 30 июня 2010 года, рекомендаций Федеральной службы государственной статистики по проведению проверок готовности органов местного самоуправления к Всероссийской переписи населения 2010 года от 04.08.2010 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по проверке готовности помещений для размещения переписных и инструкторских участков для проведения Всероссийской переписи населения 2010 года в следующем составе:

	Ежова Т.Б.                   -
	первый заместитель главы администрации города Алатыря  по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии ВПН – 2010 по г. Алатырь;

	Калашникова Е.В.     -
	главный специалист-эксперт отдела статистики предприятий Чувашстата в г. Алатырь и Алатырском районе (по согласо-ванию);

	Селихова Е.И.             -
	уполномоченный по вопросам ВПН – 2010 по г. Алатырь (по согласованию);

	Круглов А.Д.               -
	заместитель начальника ОГПН по г. Алатырь и Алатырскому району (по согласованию);

	Васин И.В.                 -
	начальник ОУУМ ОВД по г. Алатырь и Алатырскому району (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 1 сентября провести на территории города  в соответствии с заключенными договорами проверку готовности помещений для размещения переписных и инструкторских участков, а также для  хранения переписных листов  и иных документов для проведения на территории города Алатыря  Всероссийской переписи населения 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Алатыря                                                                                    М.В. Марискин